

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN
Folio: 3505
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 7B2F2573-8ADC-4B45-AE8A-6172B0720BD8
No. de serie del CSD: 00001000000507242585
Código postal, fecha y hora de emisión: 24040 2024-06-20 15:23:53
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
15121807	VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MOD 2012 PLACA DJK-718-A OSV-0543 RV1415-0221	1.00	A76	GAL	165.00	165.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	GARRAFA DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	165.00	Tasa 16.00% 26.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
12163800		1.00	H87	PZA	60.00	60.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa 16.00% 9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
41112209		1.00	H87	PZA	260.00	260.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	TERMOSTATO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa 16.00% 41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172700		1.00	H87	PZA	495.00	495.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	DEPOSITO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	495.00	Tasa 16.00% 79.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
41104805		1.00	H87	PZA	1,790.00	1,790.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	EVAPORADOR DE A/A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,790.00	Tasa 16.00% 286.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25174400		1.00	H87	PZA	1,050.00	1,050.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	MOTOVENTILADOR PARA AIRE ACONDICIONADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa 16.00% 168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25174400		1.00	H87	PZA	1,380.00	1,380.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	MOTOVENTILADOR PARA RADIADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,380.00	Tasa 16.00% 220.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25174400		1.00	H87	PZA	890.00	890.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA DE EXPANSION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	890.00	Tasa 16.00% 142.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	150.00	150.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE TERMOSTATO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa 16.00% 24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	430.00	430.00		Si objeto de impuesto.

006901

RFC emisor: OIGN891111G80

Folio fiscal:

7B2F2573-8ADC-4B45-AE8A-6172B0720BD8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	CAMBIO DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	430.00	Tasa 16.00% 68.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	1,850.00	1,850.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, DESMONTAR Y MONTAR TABLERO PARA CAMBIO DE EVAPORADOR Y VALVULA DE EXPASION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,850.00	Tasa 16.00% 296.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	250.00	250.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE MOTOVENTILADOR DE RADIADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa 16.00% 40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	250.00	250.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE MOTOVENTILADOR DE A/A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa 16.00% 40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	450.00	450.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIEZA DE RADIADOR LIMPIEZA DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa 16.00% 72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 9,470.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,228.80
 IVA 16.00% \$ 286.40
 Total \$ 10,985.20

Sello digital del CFDI:

WoT/c/dO4NRzBBnxtqQ8AKYxHPkoVgh5R4ScUPZ9YA4nDXsVTIE4IbUMOkwskMh6AivXZecOmMg0JsHuVLTeb0/08wxkGOI6oOmjXk+x92uSjk5JLZWNJLAc/lzbd6KRAnr1GL4zhlyOQHni5eovg33R3WgyaPG9MDe6Zd1LlvYmX8MyT610ZGYmb9KF4jSnUwWQ2cUmyuWCCxalchDoOmWJGq2s9AfQV4mGsl9jQxV2md0BIASC6PROqNpOisuCNBXPQE8/374oUmlg5ZqAQ32j6j1Bcw/r0BrAVR32tUKT9+ztXYkhO+2uk+G5BqD++PNYxaJeJTY2JLYJd6Q==

Sello digital del SAT:

Bq9Nxpel7lx/38G5qNsGXkS0Xoajt+nWL8E4TTbLdY4BnwPq5j998bq3doDmQ4cWmG851BHRDDPbpMBGeVXhsY/CVVTHPq593w9TLWzkmc8/ENi5CwllzJ2clVEpVE5QBmh7paBfntnfxJ4EBbDQuXr746aVCJRjx+mUh42+Xyc0010RZ/3LHAMLKINedi/t3H92XhXQ3AebLer4FsfqT7YZcKAAsi9WJ1BLV5O9vDiCtox+xd3MBQO8ZAOEmEnYP6i6I02cOjLK6gvovUM+IZumtSmpTpdWQDn0fN+jv1Yg8KaXXEm+/kKZh0WZojRUeUeCwpfFwTS05iUie3Ag==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7B2F2573-8ADC-4B45-AE8A-6172B0720BD8|2024-06-20T15:24:29|SAT970701NN3|WoT/c/dO4NRzBBnxtqQ8AKYxHPkoVgh5R4ScUPZ9YA4nDXsVTIE4IbUMOkwskMh6AivXZecOmMg0JsHuVLTeb0/08wxkGOI6oOmjXk+x92uSjk5JLZWNJLAc/lzbd6KRAnr1GL4zhlyOQHni5eovg33R3WgyaPG9MDe6Zd1LlvYmX8MyT610ZGYmb9KF4jSnUwWQ2cUmyuWCCxalchDoOmWJGq2s9AfQV4mGsl9jQxV2md0BIASC6PROqNpOisuCNBXPQE8/374oUmlg5ZqAQ32j6j1Bcw/r0BrAVR32tUKT9+ztXYkhO+2uk+G5BqD++PNYxaJeJTY2JLYJd6Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-06-20 15:24:29

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

